



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Inducare A/S

Erhvervsvej 21 - 23, 2610 Rødovre

CVR-nr. 70 70 58 18

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Finn Ellebæk Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Inducare A/S Erhvervsvej 21 - 23 2610 Rødovre Telefon: 32534555 Telefax: 32538430 CVR-nr.: 70 70 58 18 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Øland, Formand Julie Øland Feddersen Finn Ellebæk Poulsen
Direktion	Finn Ellebæk Poulsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	F.EL. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg, udlejning og servicering af industrirengøringsmaskiner og hermed beslægtet udstyr, herunder salg af rengøringsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.313 t.kr. mod 4.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -809 t.kr. mod -775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er fortsat påvirket af integrationsomkostninger i forbindelse med overtagelse af aktiviteterne i Clean Solution ApS, denne overtagelse tog sted i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.312.762	4.055
1 Personaleomkostninger	-3.995.298	-4.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-587.251	-529
Andre driftsomkostninger	-44.662	-17
Driftsresultat	-314.449	-640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.342	0
Andre finansielle indtægter	253	38
Øvrige finansielle omkostninger	-501.639	-541
Resultat før skat	-809.493	-1.143
2 Skat af årets resultat	0	368
Årets resultat	-809.493	-775
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-809.493	-775
Disponeret i alt	-809.493	-775



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.200.000	1.350
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.350</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.120.305	1.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.120.305</u>	<u>1.657</u>
5	Deposita	0	63
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.320.305</u>	<u>3.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.726.989	5.708
	Varebeholdninger i alt	<u>4.726.989</u>	<u>5.708</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.654.231	1.752
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.616	494
	Udskudte skatteaktiver	348.088	348
	Andre tilgodehavender	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	60.517	25
	Tilgodehavender i alt	<u>2.712.452</u>	<u>2.628</u>
	Likvide beholdninger	4.865	2
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.444.306</u>	<u>8.338</u>
	Aktiver i alt	<u>10.764.611</u>	<u>11.408</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	600.000	600
7	Overført resultat	7.925	817
	Egenkapital i alt	607.925	1.417
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.075.000	1.275
	Gæld til pengeinstitutter	2.102.310	1.299
	Anden gæld	0	19
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.177.310</u>	<u>2.593</u>
8	Gældsforpligtelser	417.000	1.196
	Gæld til pengeinstitutter	3.239.632	2.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.144.901	1.940
	Anden gæld	<u>1.177.843</u>	<u>1.398</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.979.376</u>	<u>7.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	10.156.686	9.991
	Passiver i alt	10.764.611	11.408
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.815.642	3.872
Pensioner	111.946	204
Andre omkostninger til social sikring	67.710	73
	3.995.298	4.149
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-368
	0	-368
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	1.500.000	1.500
Kostpris 31. december 2017	1.500.000	1.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-150.000	-150
Årets afskrivninger	-150.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-300.000	-150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.200.000	1.350



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	4.526.436	4.043
Tilgang i årets løb	1.112.651	568
Afgang i årets løb	-263.516	-84
Kostpris 31. december 2017	5.375.571	4.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.870.375	-2.455
Årets afskrivninger	-437.251	-415
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.360	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-3.255.266	-2.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.120.305	1.657
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	63.453	63
Afgang i årets løb	-63.453	0
Kostpris 31. december 2017	0	63
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	63
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	600.000	600
	600.000	600
Aktiekapitalen består af 500.000 A aktier og 100.000 B aktier.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	817.418	1.592
Årets overførte overskud eller underskud	-809.493	-775
	7.925	817



Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	150.000	0	1.225.000	1.275
Gæld til pengeinstitutter	267.000	115.000	2.369.310	2.495
	417.000	115.000	3.594.310	3.770

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.727 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.654 t.kr.
Goodwill	1.200 t.kr.
Driftsmidler	2.120 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.308
Garantiforpligtelser	634
Lejeforpligtigelse	3.325
Eventualforpligtelser i alt	5.267

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.EL. Holding ApS, CVR-nr. 27547397 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af modervirksomhedens årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Ellebæk Poulsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-527672412235
Dato for underskrift: 07-06-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Ellebæk Poulsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-527672412235
Dato for underskrift: 07-06-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Charlotte Øland

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-008315575836
Dato for underskrift: 06-06-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Julie Øland Feddersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-216846568884
Dato for underskrift: 06-06-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 07-06-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Finn Ellebæk Poulsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-527672412235
Dato for underskrift: 07-06-2018
Underskrevet med NemID

NEM ID

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7609774thxM11412801